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DAFTAR LAMPIRAN

Silabus Pembelajaran

RPP

Lembar Kerja Siswa

Media Pembelajaran

Instrumen Penelitian

Kunci Jawaban

Lembar Jawaban

Tabel Validitas Soal

Perhitungan Validitas Instrumen
Tabel Reliabilitas Soal
Perhitungan Reliabilitas Instumen
Perhitungan Tingkat Kesukaran Soal
Tabel Daya Beda Soal
Perhitungan Daya Beda Soal
Tabulasi Data Siswa

Penilaian Afektif

Instrumen Penilaian Psikomotorik
Tabel Nilai Product Moment
Tabel Distribusi Nilai F

Xii

Halaman

54
60
70
73
79
88
89
90
91
94
95
96
98
99
102
103
106
108
109



